Szkota Podstawowa
im. Jane Pawia Il
w Szczodrzykowie

l, d 21. 62-035 Kornik
Jednostkal? SP%?rO owa o

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il w Szczodrzykowie
Szczodrzykowo, ul. Ogrodowa 21

62-035 Kérnik

tel. 618190542

Numer indentyfikacyjny REGON

639809669

A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej

1. Przychody netto ze sprzedazy produktow

Rachunek zyskéw i strat
sporzadzony
na dzien 31.12.2023
Wariant poréwnawczy

II. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

Ill. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towar6w i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

1. Amortyzacja

Il. Zuzycie materiatéw i energii

IIl. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikow
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIIl. Wartos$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostate obciazenia

C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych

II. Dotacje

Ill. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

1 Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkdw wiasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek

budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Il. Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

1. Dywidendy i udziaty w zyskach

Il. Odsetki

IIl. Inne

H. Koszty finansowe

1. Odsetki

II. Inne

1. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

Giléwna Ksiegowa

..Anna.KaGzm-Grek-
Glowny ksiegowy

finanse VULCAh wersja 23.07.0005.36989. VUICAN sp. ? 0.0., licencja: gminakornik

2024.03.08

rok, miesiac, dzien

Strona 1z 1

URZAD MIASTA ' GMINY ~
KORNIK

B AL R T e i
Adresat

Burmistrz \MNrafa,i-6Tir* Kérnik Pl. Niepodlegtosci

1, 62-035

Stan na koniec roku
poprzedniego

234 985,96
234 718,00
70,96
0,00
0,00
0,00
197,00
6 732 291,67
178 542,63
618 008,51
230 283,17
16 848,00
4 402 412,52
1 276 283,35
913,49
0,00
9 000,00
0,00
-6 497 305,71
17 301,14
0,00
0,00
17 301,14
0,00

0,00

0,00

-6 480 004,57
1036,61

0,00

1036,61

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 478 967,96
0,00

27,82

-6 478 995,78

Stan na koniec roku
biezacego

332 838,70
332 739,70
0,00

0,00

0,00

0,00

99,00

8 358 476,93
181 280,01
915 086,76
248 510,59
16 848,00
5352 258,60
1627 783,66
7079,31
0,00

9 630,00
0,00

-8 025 638,23
27 070,36
0,00

0,00

27 070,36
0,00

0,00

0,00

-7 998 567,87
1704,56

0,00

1704,56

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 996 863,31
0,00

12 143,77

-8 009 007,08



